山農第４３８号
令和３年６月１８日

　管内水稲生産者　様

千葉県山武農業事務所長
（公印省略）

山武地域水稲新品種「粒すけ」展示ほ現地検討会の開催について（通知）

本県農業の振興につきましては、日頃格別の御高配をいただき厚くお礼申し上げます。
このたび、別紙開催要領のとおり山武地域水稲新品種「粒すけ」展示ほ現地検討会を開催しますので、御出席くださるようお願いします。
記
１　日　　時	令和３年７月１日（木）	午後１時30分～午後２時30分
					午後１時15分受付開始
　　　 　 （雨天予備日 ７月６日（火） 午後１時30分～午後２時30分）
２　場　　所	「粒すけ」展示ほ場（東金市前之内）※別紙「開催要領」参照
３　参集範囲	山武管内水稲生産者、ＪＡ、その他関係機関
４　出席報告
出席される場合は、６月25日（金）までに、別紙様式によりＦＡＸ、メール
または電話にて御報告ください。
５　その他
新型コロナウイルス感染症予防のため、当日体調不良や発熱がある場合には出席をお控えください。また、当日は身体的距離を確保するとともにマスクの御着用を　願います。

※会場までなるべく乗り合わせてお集まりくださいますよう、お願いします。

担当
千葉県山武農業事務所改良普及課
電話　0475-54-0226
FAX　 0475-52-7914
Email nck-sanaec@mz.pref.chiba.lg.jp
〒283-0005 東金市田間2-14-2

別紙様式

山武地域水稲新品種「粒すけ」展示ほ現地検討会【７月１日（木）開催】
出席報告

※報告期限：６月25日（金）

[bookmark: _GoBack]千葉県山武農業事務所改良普及課　　行
（ＦＡＸ：０４７５－５２－７９１４）

御出席者
（所属）
氏名

住所
ＴＥＬ